МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 07.03.2024 г.

Об итогах муниципального конкурса

«Крепкий орешек»

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о

муниципальном конкурсе «Крепкий орешек», утвержденного приказом от 19.02.2024г. №12

и итогового протокола жюри конкурса от 6 марта 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Крепкий орешек» (приложение

1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса

«Крепкий орешек» (приложение 2).

3. Объявить благодарность членам жюри (приложение 3).

4. Специалисту Добрыниной Е.П. оформить материалы для награждения

победителей Конкурса, сертификаты участников конкурса и отправить их в

образовательные организации в электронном виде.

5. Программисту Горелову И.А. опубликовать результаты конкурса на сайте

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

№16

Иванова Е.В.

http://www.rc-kazachinsk.ru/

Приложение 1

к приказу от 07.03.2024 г. №16

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса «Крепкий орешек»

Подано заявок - 94шт.;

Количество участников - 94 чел., из них:

 победителей - 12 чел.;

 призеров - 31 чел.;

 14 чел. не прошли идентификацию при прохождении тестов, поэтому их работы не

проверялись.

№ п/ п

Ф.И.О. участника Наименование ОО Ф.И.О.

преподавателя

Набранное

кол-во

баллов

Результат

5-6 класс

1 Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 10 Победитель

2 Федорова Мария Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 10 Победитель

3 Зарукина Марина Дмитриевна  МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Петухова К .В. 9 Призёр

4 Гасенко Егор Романович МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 8 Призёр

5 Пинчук Илья Алексеевич МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 8 Призёр

6 Попов Александр Викторович МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 8 Призёр

7 Тетерин Дмитрий Михайлович  МОУ "Ульканская СОШ №2" Антипина Ю.В. 8 Призёр

8 Танковских Никита Антонович  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 8 Призёр

9 Бондарюк Александр Андреевич МОУ «Ключевская СОШ» Баженова В.И. 7 Участник

10  Захаров Кирилл Витальевич МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Петухова К .В. 7 Участник

11 Шестопалов Роман Владиславович МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Петухова К .В. 7 Участник

12 Галаган Константин Игоревич МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Петухова К .В. 6 Участник

13 Давыдик Дарья Викторовна МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 6 Участник

14 Спиркина Милана Максимовна МОУ «Ключевская СОШ» Баженова В.И. 6 Участник

15 Сафонова Полина Георгиевна МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 6 Участник

16 Бацко Татьяна Васильевна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 5 Участник

17 Воронин Дмитрий Николаевич МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю.В. 5 Участник

18 Головкова Варвара Сергеевна  МКОУ «Небельская ООШ» Сафонова Т.В. 5 Участник

19
Дергачев Владислав

Владимирович
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 5 Участник

20 Дрейман Денис Андреевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 5 Участник

21 Кокина Полина Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» Баженова В.И. 5 Участник

22 Синицына Арина Денисовна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 5 Участник

23 Саженов Степан Александрович МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 5 Участник

24 Добрынин Матвей Михайлович МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 4 Участник

25 Мачнов Артур Михайлович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Жуйкова Т.В. 4 Участник

26 Патчина Полина Николаевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 4 Участник

27 Икрамова Алия Фирдавсовна МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Тарасова Е. Е. 3 Участник

28 Каверзин Захар Васильевич МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 3 Участник

29 Попов Денис Андреевич МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 3 Участник

30 Перфильев Илья Сергеевич МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 3 Участник

31 Потапова Виктория Сергеевна МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 3 Участник

32 Пилипенко Богдана Игоревна МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 2 Участник

33 Сафонов Виктор Сергеевич МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Тарасова Е. Е. 1 Участник

34 Тыдыков Михаил Павлович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Жуйкова Т.В. 1 Участник

7-9 класс

1 Добрынин Илья Сергеевич МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 10 Победитель

2 Зайцева Анастасия Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 10 Победитель

3 Котова Алина Игоревна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 10 Победитель

4 Михалёва Дарья Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 10 Победитель

5 Наумов Артем Андреевич МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 10 Победитель

6 Степанова Анастасия Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 10 Победитель

7 Толстухина Полина Романовна МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 10 Победитель

8 Татарников Роман Александрович МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 10 Победитель

9 Шавалиев Руслан Ильдарович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Жуйкова Т.В. 10 Победитель

10 Андриевская Карина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Жуйкова Т.В. 9 Призёр

11 Аксёнов Илья Данилович МКОУ «Небельская ООШ» Сафонова Т.В. 9 Призёр

12 Борисова Виктория Вячеславовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 9 Призёр

13 Дудецкая Софья Вячеславовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Жуйкова Т.В. 9 Призёр

14 Мариенко Кирилл Михайлович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 9 Призёр

15 Мальцева Анастасия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 9 Призёр

16 Муравьёва Полина Максимовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Жуйкова Т.В. 9 Призёр

17 Малькова Алёна Ивановна МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю.В. 9 Призёр

18 Попович Екатерина Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 9 Призёр

19 Прохажаева Василиса Фёдоровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 9 Призёр

20 Тарасова Инга Викторовна МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 9 Призёр

21 Шафронский Руслан Юревич МКОУ «Небельская ООШ» Сафонова Т.В. 9 Призёр

22 Григорьев Ростислав Денисович МОУ Казачинская СОШ Тимофеева П.Е. 8 Призёр

23 Зимин Тимур Вячеславович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 8 Призёр

24 Наумова София Алексеевна МОУ Казачинская СОШ Тимофеева П.Е. 8 Призёр

25 Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю.В. 8 Призёр

26 Горбунова Анна Иннокентьевна МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 7 Участник

27 Иванов Кирилл Васильевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 7 Участник

28 Мартынова Софья Борисовна МОУ Казачинская СОШ Тимофеева П.Е. 7 Участник

29 Потапова Дарья Сергеевна МОУ Казачинская СОШ Тимофеева П.Е. 7 Участник

30 Холикова Карина Мукадасжоновна МОУ Казачинская СОШ Тимофеева П.Е. 7 Участник

31 Козлов Данил Константинович МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Петухова К.В. 6 Участник

32 Божко Константин Владимирович МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Петухова К.В. 5 Участник

33 Пазова Варвара Александровна МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю.В. 5 Участник

34 Таранова Арина Максимовна МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 5 Участник

35 Головкова София Сергеевна МКОУ «Небельская ООШ» Сафонова Т.В. 4 Участник

36 Мельникова Дарья Денисовна МОУ «Ключевская СОШ» Чупина Т.Н. 4 Участник

10-11 класс

1 Сырников Эдуард Александрович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Добрынина Л.А. 10 Победитель

2 Антипин Дмитрий Алексеевич МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 9 Призёр

3 Кошечкин Денис Игоревич  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 9 Призёр

4 Попов Александр Андреевич МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 9 Призёр

5 Попович Василий Юрьевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 9 Призёр

6 Ровкин Владимир Денисович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Дудник Т.Г. 9 Призёр

7 Сизых Анна Алексеевна  МОУ Казачинская СОШ Мальцева О.С. 9 Призёр

8  Сафонов Антон Андреевич МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 9 Призёр

9 Наумов Вячеслав Игоревич МОУ Казачинская СОШ Ладяева Е.Е. 8 Призёр

Приложение 2

к приказу от 07.03.2024 г. №16

Список победителей и призёров

муниципального конкурса «Крепкий орешек»

5-6класс

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Федорова Мария Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Зарукина Марина Дмитриевна  МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» Призёр

Гасенко Егор Романович МОУ «Ключевская СОШ» Призёр

Пинчук Илья Алексеевич МОУ «Ключевская СОШ» Призёр

Попов Александр Викторович МОУ «Ключевская СОШ» Призёр

Тетерин Дмитрий Михайлович  МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

Танковских Никита Антонович  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

7-9 класс

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

Добрынин Илья Сергеевич МОУ Казачинская СОШ Победитель

Зайцева Анастасия Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Котова Алина Игоревна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Михалёва Дарья Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Наумов Артем Андреевич МОУ Казачинская СОШ Победитель

Степанова Анастасия Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Толстухина Полина Романовна МОУ «Ключевская СОШ» Победитель

Татарников Роман Александрович МОУ Казачинская СОШ Победитель

Шавалиев Руслан Ильдарович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Андриевская Карина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Аксёнов Илья Данилович МКОУ «Небельская ООШ» Призёр

Борисова Виктория Вячеславовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Дудецкая Софья Вячеславовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Мариенко Кирилл Михайлович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Мальцева Анастасия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Муравьёва Полина Максимовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Малькова Алёна Ивановна МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр

Попович Екатерина Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Прохажаева Василиса Фёдоровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Тарасова Инга Викторовна МОУ Казачинская СОШ Призёр

Шафронский Руслан Юревич МКОУ «Небельская ООШ» Призёр

Григорьев Ростислав Денисович МОУ Казачинская СОШ Призёр

Зимин Тимур Вячеславович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Наумова София Алексеевна МОУ Казачинская СОШ Призёр

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр

10-11 класс

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

Сырников Эдуард Александрович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель

Антипин Дмитрий Алексеевич МОУ Казачинская СОШ Призёр

Кошечкин Денис Игоревич  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Попов Александр Андреевич МОУ Казачинская СОШ Призёр

Попович Василий Юрьевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Ровкин Владимир Денисович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр

Сизых Анна Алексеевна  МОУ Казачинская СОШ Призёр

 Сафонов Антон Андреевич МОУ Казачинская СОШ Призёр

Наумов Вячеслав Игоревич МОУ Казачинская СОШ Призёр

Приложение 3

к приказу от 07.03.2024 г. №16

Благодарность членам жюри

муниципального конкурса «Крепкий орешек»

Председатель экспертной комиссии:

–  Иванова Е. В. – директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», учитель математики

МОУ «Ульканская СОШ №2»

Заместитель председателя экспертной комиссии:

– Добрынина Л.А. – учитель математики МОУ «Магистральнинская СОШ №2»,

руководитель РМО учителей математики.

Члены экспертной комиссии:

– Воронина Е.А.  – учитель математики МОУ «Ульканская СОШ №2»;

– Мальцева О.С. – учитель математики МОУ Казачинская СОШ.